
令和７年７月３１日 

お客様へ 

道南うみ街信用金庫 

津波警報解除による店舗営業の再開について 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

すべての営業店所在地における津波警報および避難指示の解除が確認された

ので、本日よりすべての営業店で通常営業を行いますので、お知らせいたします。 

お客様には、大変ご迷惑をおかけしたことを、改めてお詫び申し上げます。 

 

【営業再開の店舗】 

・福島支店 ・七重浜支店 

・函館中央営業部 ・ばんだい支店 

・亀田支店 ・湯川支店 

・北斗支店 ・えさん支店 

・木古内支店 ・知内支店 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 経営戦略グループ ℡0138-62-1251 


